From: Roman Eckert <Mpku@seznam.cz>

Sent: Wednesday, May 22, 2024 11:35 AM

To: Mgr. Eliska Kozubikova <eliska.kozubikova@msul.cz>; Jind¥i¢ka Hemrovs
<jindriska.hemrova@msul.cz>; David Zich <david.zich@msul.cz>; Tomas Vohryzka, Ing.
<tomas.vohryzka@msul.cz>; Gary <petrthiel@seznam.cz>; Markéta Sedova
<sedova.marketa@hotmail.cz>; Sedova Markéta <Marketa.Sedova@kzcr.eu>

Subject: Objednavka bazénu - MCR OPEN - stieda 12.6. - nedéle 16.6.

Dobry den,

posilam objednavku na bazén v ramci MGR OPEN konané ve dnech 12.6. - nedéle
16.6.2024:

Bazén - 50m:

Stieda 12.6. - 15:00 - étvrtek 13.6. - 03:00 hodin
Ctvrtek 13.6 - 07:30 - 21:00 hodin

Patek 14.6. - 07:30 - 21:00 hodin

Sobota 15.6. - 07:30 - 21:00 hodin

Nedéle 16.6. - 07:30 - 21:00 hodin

Skokansky bazén:

Stfeda 12.6. - 15:00 - 21:00 hodin
Ctvrtek 13.6. - 09:00 - 21:00 hodin
Patek 14.6. - 09:00 - 21:00 hodin
Sobota 15.6. - 09:00 - 21:00 hodin

Nedéle 16.6. - 09:00 - 21:00 hodin



